finis.

Incipit tractatus de accentu perutilis.

Accentus ē artificiosa modulatio
 vocū i significatia platōe Tres
 siquidem sunt platonēs scz melli-
 ca. que attendit in cantu. et illi ad-
 iacet neuma. qd̄ est cātus. Metrica q̄ attendit
 in scansionē metroz et illi adiacet temp⁹. Sig-
 nificatiua siue prosaica. que attendit in cōmuni
 sermone. et illi adiacet accētus. Sūt autē tres
 accentus p̄ncipales. s. acutus qui fit p̄ eleua-
 tionē vocis. vt in p̄ma syllaba hui⁹ nois d̄ns
 et r̄p̄sentat̄ p̄ figurā q̄ d̄i or̄ia. ab ori. quod ē
 acutum. Gravis qui fit p̄ inclinationē vocis.
 vt patet in media syllaba et v̄tima hui⁹ nois